
Zarządzenie Nr 136/2021 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta Czeladź . 
 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 

713 z póżn. zm.)  w związku z art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. 

U. z 2020r. poz. 1856) wprowadzonym ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach  

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 374 z późn. zmianami). 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 293/2020 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 października 2020r. w sprawie 

zmian funkcjonowania Urzędu Miasta Czeladź i jednostek podległych Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Urzędu Miasta Czeladź. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2021 roku. 
 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 


